7
MEGAPIPE
®
PP SN16
8
 160 132 M16160B05SC CorPress 5,85 m 345,15 2.761,20 2.632,50 7,40 €
 200 172 M16200B05SC CorPress 5,85 m 204,75 1.638,00 1.638,00 11,40 €
 250 222 M16250B05SC    CorPress  5,85 m 117,00 936,00 1.029,60 15,00 €
 315 272 M16315B05SC     CorPress  5,85 m  70,20 561,60 702,00 28,00 €
 400 347 M16400B05SC     CorPress  5,85 m  46,80 374,40 409,50 40,00 €
 500 433 M16500B05SC     CorPress  5,85 m  29,25 234,00 234,00 62,40 €
 630 546 M16630B05     Manguito extruido  5,85 m  175,50 175,50 100,00 €
 800 693 M16800B05     Manguito extruido  5,85 m  105,30 93,60 154,00 €
 1000 867 M161000B05     Manguito extruido  5,85 m  58,50 46,80 230,00 €
 1200 1036 M161200B05     Manguito extruido  5,85 m  46,80 35,10 314,00 €
MEGAPIPE SN16
Materia prima
Estructura de la pared
Colores